

## ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

## **РЕШЕНИЕ**

25.04.2022 № 06/08

## пос. Угольные Копи

Об определении результатов досрочных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва по Трёхмандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь Федеральным Законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17.12.2015 № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах досрочных выборов по Трёхмандатному избирательному округу № 1 депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва, окружная избирательная комиссия Трёхмандатного избирательного округа № 1,

## РЕШИЛА:

- 1. Признать досрочные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва по Трёхмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
- 2. Считать избранными депутатами Совета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва по Трёхмандатному избирательному округу № 1 Дорошенко Алексея Викторовича, Попкова Сергея Николаевича, Ракитина Анатолия Константиновича.
- 3. Направить настоящее решение и общие данные о результатах досрочных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва по Трёхмандатному избирательному округу № 1 для опубликования в еженедельную газету «Крайний Север».

Председатель окружной избирательной комиссии

Е.А. Зверева

И.о. Секретаря окружной избирательной комиссии

В.М. Кожушко